MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

PRAIA GRANDE

1

EDITAL DE RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE APTIDÃO FÍSICA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Comissão Especial de Concurso

Público e da Secretaria de Administração, torna público o que segue:

1 – O RESULTADO  obtido pelos candidatos na avaliação de aptidão física conforme Anexo Único

deste Edital.

2 – Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço

eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br, preencher o formulário próprio disponibilizado para

recurso e enviá-lo via internet nos dias 26, 27 e 28/10/2022 das 09 às 16h.

Praia Grande, 25 de outubro de 2022.

ECEDITE DA SILVA CRUZ FILHO
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO INTERINO

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

PRAIA GRANDE

2

ANEXO ÚNICO – RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE APTIDÃO FÍS ICA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

Cargo: 670 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL 4ª CLASSE

Inscrição Candidato Resultado

005084 ADAILTON RAFAEL DA SILVA Apto

022473 ADOLFO SAID AKURY E BIANCHI Ausente

020541 ADRIANO LIUBSEVICIUS DA FROTA Apto

003341 AGOSTINHO PERES DA VEIGA Apto

001922 AILLAN AMORIM DIAS Ausente

018341 ALAN DOS SANTOS ROCHA Apto

023776 ALAN TOMAZ DA SILVA SANTOS Apto

017557 ALESSANDRO BEZERRA DA SILVA Ausente

020833 ALEX BARBOSA DE SOUZA Apto

015626 ALEX LIMA DA SILVA Desistiu

015854 ALEX SANDRO RODRIGO ALVES SATO Apto

008844 ALEX SANDRO SANTANA CORREA Apto

021331 ALEX VINICIUS BOZ Não Apto

016118 ALEXANDER RODRIGUES VIEIRA NEVES Ausente

018210 ALEXANDRE DA SILVA Apto

019637 ALEXANDRE JOSÉ DA SILVA Apto

010161 ALEXSANDER SANTOS SILVA JUNIOR Apto

018793 ALEXSANDRO SOUZA ARAUJO Apto

016753 ALISSON GAIA VICTORIANO Apto

017503 ALMIR DE OLIVEIRA Ausente

007014 ALMIR DOS SANTOS LOPES Apto

022650 ANA CAROLINA BARBOSA DA SILVA Apta

001417 ANA CAROLINA DE ANGELO SOUZA Apta

020529 ANA CAROLINE OLIVEIRA Não Apta

006815 ANA CLÁUDIA SANTOS GONÇALVES Apta

017339 ANA PAULA ALVES DOS SANTOS Apta

018653 ANDERSON DA MOTTA ADDIOS Não Apto

020291 ANDERSON DAS NEVES Não Apto

015463 ANDERSON SILVA SANTOS Apto

020811 ANDRÉ APARECIDO DOS SANTOS Apto

020396 ANDRÉ DE SOUZA PIMENTEL Apto

020587 ANDRÉ LUIZ XAVIER PORTO Apto

015752 ANDRÉ SILVA DO NASCIMENTO Apto

019552 ANDREI UNGER GIL MONTEIRO Apto

016483 ANE GÜNTHER Não Apta

004158 ANIELE DA SILVA LIMA Apta

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

PRAIA GRANDE

3

018908 ANNA KAROLINE SOUZA GIROTTO SILVA Apta

018840 ANTHONY LIMA DA SILVA Apto

017759 ANTÔNIO EDMAR FERREIRA DA COSTA Apto

001596 ARIANE MENEZES DA SILVA Não Apta

001096 ARLINDO FRANCISCO NETO Apto

003773 ARTUR SILVA DE ARAÚJO Apto

024449 BEATRIZ MIRANDA BEZERRA Ausente

022215 BEATRIZ OLSEFER MONFREDINI DA SILVA Ausente

009411 BIANCA BARUSCO SARNELLI Apta

002270 BIANCA BATISTA DE ALMEIDA Apta

019949 BIANCA CLARA RODRIGUES DE LIMA Apta

006415 BRENDA PEZZUOL DE BARGAS Ausente

001487 BRIAN MOREIRA FALCÃO Ausente

023879 BRUNA CAROLINA ZARTH BENINE ALVES Apta

021462 BRUNO DANIEL ARAÚJO TEIXEIRA Ausente

003829 BRUNO DE JESUS Apto

001861 BRUNO FERNANDES PEREIRA Apto

015378 BRUNO LEMOS TEIXEIRA LEITE Ausente

020772 BRUNO NASCIMENTO PEROBELLI Apto

006537 BRUNO NOGUEIRA MORETTI Ausente

016527 BRUNO PONCIANO PIRONE Apto

017959 BRUNO SANTANA DE CERQUEIRA Apto

019293 BRUNO SILVA DOS SANTOS Apto

001281 BRUNO WILLIAM DE MOURA ASTUN Apto

006132 BRYAN SANTOS DE ARAUJO Apto

020245 CAIO CÉSAR ALVES DOS SANTOS Apto

019877 CAIO HENRIQUE MATTOS RORIS Não Apto

001379 CAIO SILVA FERREIRA Apto

009384 CAIO UEOKA HIGASHI Ausente

015815 CARLA DIAS MAIA SILVA Apta

024154 CARLOS ALBERTO GENTIL PETTERIM Apto

016442 CARLOS EDUARDO CORREA FIOQUE Desistiu

021396 CARLOS EDUARDO DA SILVA Apto

019337 CARLOS EDUARDO DUARTE Ausente

015832 CARLOS EDUARDO SIMÕES DA CUNHA Desistiu

024974 CARLOS EMANUEL SILVA VARANDA Apto

007990 CARLOS FELIPE FERREIRA DE OLIVEIRA Ausente

004647 CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA Não Apto

003781 CÉSAR AUGUSTO DA SILVA Apto

002179 CHARLES BRAGA MEIRA Apto

019702 CHRISTOPHER MORAES Ausente

022504 CLAUDEMIR TADEU PEDROSO Ausente

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

PRAIA GRANDE

4

015501 CLAUDIO HENRIQUE SANTOS AMANCIO DE LIMA Apto

001648 CLEITON NERIS DE OLIVEIRA Ausente

010442 CLOVES SANTOS PEREIRA JUNIOR Apto

015760 DANIEL BATISTA SANTOS Apto

020444 DANIEL DE ABREU LOPES COSTA Apto

025154 DANIEL IVENS HOUCK DO NASCIMENTO BIZ Ausente

008810 DANIEL VASCONCELOS LEITE DE MELO Não Apto

001236 DANIEL WILLIANS BERNARDO RODRIGUES VIEIRA Ausente

003025 DANIELA DE PAULA SANTOS Apta

023984 DANIELLE DA CONCEIÇÃO Não Apta

018487 DANILO CAMPOS DE AQUINO Apto

005409 DANILO DE FREITAS SILVA Apto

017577 DANILO DOS SANTOS SILVA Não Apto

023703 DANILO DUELLIS DE LARA Ausente

001862 DANILO MOREIRA Não Apto

019699 DARIO RODRIGUES DE MELO Não Apto

017912 DAVI FERNANDES PAIXÃO Não Apto

021685 DAVI JHAMISON PEREIRA DOS SANTOS Ausente

001802 DAVI LUIZ VIEIRA DA SILVA Apto

021576 DAVI PARAGUAY PEDROZA Apto

024117 DAVID DOS SANTOS DE ALMEIDA Apto

018917 DAVID MENDONÇA CARVALHO Apto

002465 DAVID PEREIRA MACHADO DA SILVA Ausente

022012 DAVID RODRIGUES DOS SANTOS Apto

025422 DEMETRIOS BARRERA JOAQUIM Apto

016059 DENIS DOS SANTOS FONTES Apto

002282 DEVISON DA SILVA OLIVEIRA Apto

001117 DIEGO ARCANJO LEONEL Apto

016036 DIEGO FRANÇA DA SILVA Apto

002441 DIEGO VIRGILIO DE SOUZA Ausente

020347 DIOGO COELHO ALVES Não Apto

022884 DIOGO EUGÊNIO SANTOS MENDES Apto

004246 DORINALDO GOMES OLIVEIRA Apto

024573 DORISLENE PIMENTEL MOSTI Ausente

010285 DOUGLAS RENATO PINTO Apto

023046 EDELCIO LINO BARBOZA Apto

025280 EDERSON SANTOS DE OLIVEIRA Apto

024692 EDINALDO SANTANA CARMO Não Apto

020318 EDMAR ALVES LAURENTINO Não Apto

009555 EDNEI ABREU DA SILVA Apto

003265 EDSON DOS SANTOS ALMEIDA Ausente

018608 EDUARDO ALVES DE LIMA SOUZA Apto

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

PRAIA GRANDE

5

022035 EDUARDO AMARAL DE SOUZA CARVALHO Apto

022379 EDUARDO MACEDO ALBERTO Apto

024255 EDUARDO MACEDO ANDRADE Apto

021583 EDUARDO VAHIA DE OLIVEIRA Desistiu

022962 ELIOENAI SANTOS DA SILVA Ausente

021542 ELÍZEO ESTEVES MENEZES ROMAY Apto

008997 ELTON JOHN DE SOUSA BARBOSA Apto

016177 EMERSON DE SOUZA SILVA Apto

006803 EMILIE RODRIGUES DE SOUZA Ausente

006715 EMMANUEL GUERRA DE LIMA Apto

019024 ENZO AVILA DE OLIVEIRA PAIVA Apto

001910 ERISVALDO GOMES DE OLIVEIRA Apto

021603 ESDRAS ELIAS SANTOS DAS DORES Não Apto

010301 EVELIN CARVALHO DOS SANTOS Apta

025671 EVELYN SAMANTA PEREIRA Ausente

018488 FABIANO GOMES Apto

019116 FABIANO GONÇALVES CAVALCANTE Apto

025366 FÁBIO APPOLONIO IKENAMI Apto

022583 FABIO CANDIDO DA SILVA Apto

021051 FÁBIO CAVALCANTE SALES Apto

022561 FÁBIO HENRIQUE CAVALCANTI VALENTIM Apto

019479 FABIO MARCELINO DA ROCHA Apto

003745 FABRICIO CALAZANS AUGUSTO Apto

010275 FABRÍCIO HENRIQUE LUIZ BRANDÃO Ausente

007424 FABRÍCIO TEODORO FERREIRA Apto

025463 FELIPE CUNHA DE ANDRADE Apto

023757 FELIPE DA SILVA RIBEIRO Ausente

022507 FELIPE DE MENDONÇA BARREIRA Apto

004869 FELIPE GEORGE DE MATTOS Não Apto

024895 FELIPE ROCHA COLETTI Apto

010023 FELLIPE JOSESSY LIMA Apto

010219 FELYPE FERNANDES MOUZINHO Apto

004953 FERNANDA BAPTISTA DE OLIVEIRA Apta

016416 FERNANDA CRISTINA DE LEMOS FLOR Não Apta

023224 FERNANDO CANDIDO DE ARAUJO JUNIOR Apto

009545 FERNANDO MARSICANO GOMES Apto

015655 FERNANDO MEDINA SILVA Desistiu

018397 FERNANDO SANTOS OLIVEIRA Apto

009706 FLÁVIO COSTA DE OLIVEIRA Não Apto

020951 FLAVIO ROMANO DE LIRA Apto

022780 GABRIEL ANDRADE SILVA Desistiu

024790 GABRIEL DA CRUZ FERREIRA Apto

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

PRAIA GRANDE

6

022589 GABRIEL MORAES DO NASCIMENTO Ausente

015475 GABRIEL OSCAR BORO MOTA RICCI Não Apto

007776 GABRIEL RIBEIRO GARCIA Apto

022223 GABRIEL SILVATI CERBONCINI Apto

016944 GABRIEL VIANA DA SILVA Apto

022225 GABRIELA DE OLIVEIRA Apta

001491 GABRIELA DEBROI POSCAI Apta

024248 GABRIELA SOUZA SILVA Ausente

018642 GENIVALDO DE JESUS MIRANDA Apto

003409 GEOVANA COUTINHO SANTOS Apta

022031 GEOVANE SILVA DE OLIVEIRA Apto

020952 GERSON GOMES DA SILVA Apto

017358 GICARLOS ANDRADE DOS SANTOS Não Apto

003522 GILBERTO FERREIRA SOUTO Apto

023637 GILSON TRINDADE AGUILAR Ausente

007604 GIOVANNI AUGUSTO GREGO DOS SANTOS Apto

009351 GIOVANNI BRUNO PEREIRA LIMA Não Apto

016003 GISELE PEREIRA GOMEZ Apta

025417 GUILHERME DE ANDRADE DOS ANJOS Ausente

005408 GUILHERME DE SOUZA CARDOZO Apto

004810 GUILHERME MUNIZ PEREIRA Não Apto

008183 GUSTAVO BORGES NOGUEIRA SUAKI Ausente

020478 GUSTAVO FONSECA MELO DOS SANTOS Não Apto

025764 GUSTAVO SANTOS DA SILVA Ausente

001877 GUSTAVO SOARES DA ROCHA Ausente

023351 HECTOR GUIZZARD MESSIAS Ausente

006157 HEITOR NICANOR PONTES CARDOSO DA SILVA Ausente

001406 HELLEN MOURA PINHEIRO Apta

019527 HENRIQUE LIMA DO NASCIMENTO Ausente

016693 HERBERT LUIS CINTRA SOARES Ausente

025147 HÉRCULES TADEU DE SOUZA Ausente

020985 HERICK HENRIQUE SILVA DE MENEZES Apto

018142 HERMISON EDIERQUE MONTEIRO DE LIMA Apto

018246 HERNANI LUIZ EUGENIO DA SILVA Apto

023985 HERONIDES NETO PEREIRA DE BULHOES Não Apto

023319 HUDSON DOMINGUES FERREIRA Ausente

019782 IGOR LIMA LUCENA DA SILVA Não Apto

001358 IRVING CABRAL DE FRANCA Apto

020725 ISAAC SALVINO DE LIMA Apto

004494 ISABEL RAIANE REIS SANTOS Apta

018859 ISAIAS RIBEIRO DOS SANTOS Não Apto

021906 IVALDO DE CARVALHO CORDEIRO Não Apto

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

PRAIA GRANDE

7

004574 JAILSON JOSE SOUZA NASCIMENTO Ausente

003701 JAMES PEREIRA DOS SANTOS Apto

018042 JAQUELINE DOS SANTOS PEREIRA Não Apta

021764 JAVA VINICIUS SOUZA MUNIZ Apto

024979 JEFERSON PIO GONÇALVES Apto

003136 JEFFERSON CRISTIANO ATHAIDE Apto

004794 JEFFERSON DE SOUZA OLIVEIRA Apto

017925 JENAILTON DA SILVA SANTANA Apto

018633 JHENIFER KIPPER TENORIO ALECRIM Apta

009445 JHONATAN COSTA JOAQUIM Apto

010315 JHONATAN FERREIRA ALVES DE SENA Apto

001416 JOÃO CARLOS CONCEIÇÃO SANTOS Apto

003319 JOÃO DIEGO NACARATO CLETO Apto

017822 JOÃO LUIS SOARES BARRETO Apto

025099 JOÃO NORBERTO GOMES CAVALCANTE Apto

015020 JOAO PAULO BILHAR Não Apto

017584 JOAO PEDRO CUSTODIO CALDEIRA Ausente

001256 JOÃO PEDRO FIGUEIRA RODRIGUES FEIO Apto

024960 JOÃO SOUZA FERNANDES Apto

009683 JOÃO VITOR LIMA TASCA Não Apto

023549 JOÃO VITTOR BEZERRA DA COSTA Não Apto

002471 JOÃO WICTOR DOS SANTOS SOUZA Apto

022227 JOHN DAVISON SILVA DE SOUZA Apto

003067 JONATAS DIAS DA ROSA Apto

003277 JONATHAN VIEIRA DE OLIVEIRA Apto

007200 JOSE ALISSON SANTOS MATOS Apto

018449 JOSÉ AMAILSON PEREIRA SANTOS Ausente

009753 JOSÉ CLEBER DA SILVA Apto

020438 JOSÉ DIEGO MACHADO FERREIRA Apto

007754 JOSÉ GUSTAVO CASADEI Apto

015680 JOSÉ MATHEUS DE SOUSA DA SILVA Apto

025254 JOSÉ REGINALDO DIAS CAMPOS Apto

020763 JOSE UBIRACI DE FREITAS LIMA Apto

009910 JOSÉ VANDSON ALVES DE SOUSA Apto

008051 JOSE VICTOR VIANA GUERRA DE MELO Apto

020018 JOSÉ VITOR NORONHA DOS SANTOS Desistiu

021531 JOSELITO PEREIRA DOS SANTOS Ausente

007207 JULIANA LISBOA TEODOSIO Apta

009505 JULIO DA CONCEIÇÃO MOURATO Apto

010368 JULIO DE SOUSA Apto

020943 KAIO SERGIO CUNHA DE LIMA Apto

017052 KASSIANO DOS REIS AFFONSO Apto

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

PRAIA GRANDE

8

009979 KATIA LIMA CASSIANO PEREIRA Apta

023134 KELLY SUELY GALHARDO Apta

008290 KEVIN LUAN BOAVENTURA UNTE Apto

005258 LARISSA AMARAL Apta

019885 LARISSA CORRÊA GOUVEIA Apta

007875 LARISSA MORAES PINHEIRO Apta

018049 LAUDELINO FIRMO DA SILVA Apto

020987 LAUDINEI RODRIGUES DA SILVA Apto

010437 LEANDRO APARECIDO FERREIRA MENDES Apto

022769 LEANDRO CAMPBELL GUIMARÃES COSTA Apto

015909 LEANDRO CARLOS FERREIRA Ausente

018356 LEANDRO DA SILVA OLIVEIRA Apto

020708 LEANDRO DOS SANTOS Apto

008616 LEANDRO KEPE DE SOUZA PINTO Não Apto

004619 LEANDRO PEREIRA Apto

022773 LEONARDO ALMEIDA REBELO Ausente

005715 LEONARDO CARVALHO SANCHES Apto

020218 LEONARDO FARIA DE SANTANA Apto

021026 LEONARDO GOUVÊA PORTO ALEGRE Apto

018677 LEONARDO MIRANDA DE ALMEIDA Apto

025536 LEONEL ALMEIDA SANCHES Apto

020844 LESSANDRA CHRYSTIAN DA SILVA GAMA Não Apta

024787 LETÁCIO GUEDES DA SILVA Apto

009181 LETÍCIA LIMA WERNER BERNARDES Apta

023849 LIANA PINHEIRO MACHADO BAZÍLIO Ausente

007457 LINCOLN ALEXANDER DO CARMO Apto

001107 LOUGAN SANTOS CAUSO Apto

008538 LUCAS ALBERTO DA SILVA AIRES Apto

018247 LUCAS AUGUSTO GOMES Não Apto

009702 LUCAS DA SILVA MASCARENHAS Apto

008218 LUCAS DE OLIVEIRA FERNANDES DOS SANTOS Apto

015751 LUCAS FERNANDO DE PAULA Desistiu

023086 LUCAS FLORI DA SILVA Apto

001602 LUCAS HEINEN DE MENEZES Ausente

007238 LUCAS RIBEIRO BONFIM Ausente

019968 LUCAS SOUZA CALAZANS DE MACEDO Apto

015098 LUCIANO DE FREITAS Apto

018990 LUCIANO FERREIRA DE LIMA Apto

001717 LUCIANO RAMOS DA SILVA Apto

020635 LUCIMARA FRANCESCA DE LIMA MARQUES Ausente

017737 LUIS CARLOS CUNHA JUNIOR Ausente

023084 LUIS HENRIQUE DE CAMPOS LOPES Apto

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

PRAIA GRANDE

9

007277 LUIZ AUGUSTO DO NASCIMENTO CARRANCA Não Apto

022314 LUIZ FERNANDO RODRIGUES DE CAMARGO Apto

022636 LUIZ GABRIEL DIAS DE MORAES Apto

001557 LUIZ HENRIQUE SANTOS Não Apto

005126 LUIZ OCTAVIO VIANNA COUTINHO Ausente

024467 LUIZA DA SILVA MARCELO Ausente

022097 MAGNO MASTERSON DA CONCEICAO Ausente

019009 MARCELINO DOS SANTOS OLIVEIRA JUNIOR Apto

015367 MARCELO DA SILVA OLIVEIRA Apto

020130 MARCELO DOS SANTOS SILVA Apto

024784 MARCELO FRAGOSO PEREIRA Desistiu

024834 MARCELO ROBERTO BOLFARINI TEIXEIRA Apto

022403 MÁRCIA MARQUES DÓTOLI BUENO DE CAMARGO Ausente

024299 MARCO ANTONIO NAPPO KISIOLAR Apto

023105 MARCONY ARAUJO GOMES DOS SANTOS ausente

019894 MARCOS PAULO FERREIRA DA COSTA Apto

022567 MARCUS VINICIUS SELVAGGIO DO NASCIMENTO Apto

024975 MARÍLIA GABRIELA PEREIRA ANDRADE Apta

021717 MARLON PINHEIRO MELOS Apto

023168 MATEUS IVO TAVELLA Apto

005720 MATHAUS CRUZ DOS SANTOS Não Apto

022722 MATHEUS BOTELHO MARQUES Apto

022119 MATHEUS BRESSANE DA COSTA Apto

005971 MATHEUS FELIPE PINHEIRO BELIZÁRIO SILVA Apto

018456 MATHEUS HENRIQUE CRUZ DE OLIVEIRA Não Apto

022753 MATHEUS MAGNO MOREIRA Apto

024865 MATHEUS MARTINS GAIATO Apto

001148 MATHEUS NASCIMENTO GONZAGA DIAS Apto

020820 MATHEUS VICENTE DOS SANTOS Ausente

025340 MATHEUS VICTOR JORDANO Apto

006602 MAURICIO MIRANDA E SILVA Ausente

004946 MAX JONNES DE JESUS PEREIRA Não Apto

023117 MAYCON VINÍCIUS JACINTO CALDAS Ausente

003512 MICHELLE APARECIDA RODRIGUES Apta

017479 MIGUEL ALVES DE SOUZA Apto

019713 MILTON RUIZ NETO Não Apto

007485 MOISÉS SANTOS MOURA Apto

001421 MOISES SANTOS TEIXEIRA Apto

008920 NATHALYA REGIS SILVA ARAÚJO Apta

003323 NATHAN AVELAR MOREIRA Apto

017375 NILSON SANTOS DE ANDRADE Apto

017644 NIVALDO GUALDEMAR PASSIO MACHADO Apto

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

PRAIA GRANDE

10

020733 NOAN RIBEIRO MARTINS Apto

020342 OSCAR DE OLIVEIRA HENRIQUES Apto

020032 OSVALDO DA SILVA HILÁRIO Apto

023629 PAMELA DALISE DE SOUZA Ausente

016579 PATRICIA VICENTE LEAL Apta

001151 PAULA CHAGAS DE SA MAFRA Ausente

019026 PAULO DA COSTA SILVA Não Apto

015590 PAULO MAURÍCIO CORDEIRO DA CONCEIÇÃO SILVA Apto

010070 PEDRO LEONARDO GAMA SANTOS Apto

022001 PEDRO LUIZ LOPES BARREIROS Apto

025143 PEDRO RODRIGUES NETO Apto

007851 PETERSON DA SILVA CRUZ Apto

008153 RAFAEL GALTER ALEXANDRINO Não Apto

022725 RAFAEL LOPES DA SILVA MATHIAS Apto

002794 RAFAEL MARTINS DOS SANTOS Apto

022818 RAFAEL MENEZES Apto

020614 RAFAEL NASCIMENTO DOMINGUES SILVA Ausente

005710 RAFAEL NASCIMENTO GOMES Apto

004097 RAFAEL ODATE YAMAMOTO DE CARVALHO Apto

015717 RAFAEL PERGOLIZZI MORAES DE OLIVEIRA Não Apto

007976 RAFAEL RODRIGUES DA SILVA Apto

004286 RAFAEL UBALDO DE OLIVEIRA Apto

005989 RAPHAEL DIAS HODGES TELLES DE ABREU Apto

023007 RAPHAEL JOSE MARIA NORONHA Apto

003451 RENAN CASERTA Apto

010262 RENAN SILVA GABRIEL Apto

024563 RENATO GASPAR DA CRUZ Ausente

003147 RICARDO DO CARMO FERNANDES DE OLIVEIRA Apto

002796 RICARDO FIALHO DIAS Apto

002638 RICARDO MACIEL DA SILVA Apto

015026 RICARDO ROCHA LACERDA Não Apto

008196 RICARDO SANTOS GONÇALVES DA SILVA Apto

023789 ROBERTO CALDEIRA CAMERA JUNIOR Apto

005800 ROBERTO DA SILVA LIMA Apto

021433 ROBERTO MALCHER SENA Apto

023314 ROBERTO ROGERIO CAMPOS FILHO Não Apto

024969 ROBERTO VARANDA Apto

018876 ROBSON DE SOUZA MEDEIROS Ausente

018325 RODOLFO PASCOAL DA SILVA Apto

023426 RODRIGO ANDRADE DOS SANTOS Não Apto

010256 RODRIGO ARAUJO DE OLIVEIRA Apto

004771 RODRIGO CARECHO SCHLITTLER Apto

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

PRAIA GRANDE

11

015486 RODRIGO CESAR LOPES DURANTE Apto

007285 RODRIGO LIMA TEIXEIRA Apto

007122 RODRIGO MANUEL DE FARIAS Apto

021873 RODRIGO STREVA BORSÁRIO DOS SANTOS Não Apto

015600 ROGERIO DE FREITAS SANTOS GOULART Não Apto

020299 RONILSON MARCIO EVARISTO Apto

015734 ROQUE MAURÍCIO DOS SANTOS JÚNIOR Apto

023257 ROSENILTON SILVA SOUZA Apto

023138 RUAN PABLO ALVES SILVA Apto

001144 SAMUEL DE ASSIS SANTANA Apto

024625 SAMUEL DE TARSO PAIVA BERNARDES Apto

015981 SAMUEL FIGUEIREDO DA SILVA Apto

004876 SAMUEL HIGOR CORREIA DA SILVA Ausente

016852 SANDRO SILVA DE FREITAS Apto

018178 SERGIO ROBERTO PIRES ARAUJO Ausente

005456 SHARIDAN RENNAN TEIXEIRA SHIMABUKU Apto

024158 SIDNEI BATISTA FLAUSINO Não Apto

022368 STANLEY RODNEY DE OLIVEITA Apto

004332 STÉFFANO YOHANSON DA SILVA SILVEIRA Apto

020590 TACYANE OLIVEIRA URBANO Apta

023028 TAINÃ DO NASCIMENTO CABRAL Apto

020710 TALITA SANTOS DE ALMEIDA Apta

005074 TAMIRES SOUZA SANTOS Apta

022649 TASSIA SANTOS DA SILVA Ausente

004671 TASSIO DA SILVA Apto

023198 TATIANA BATISTA DOS SANTOS Apta

006168 THAIS CÁRNIO Apta

021952 THATIANE MAZZALA MARQUES Apta

016480 THIAGO DE SOUZA COSTA Apto

008011 THIAGO OLIVEIRA DE SOUZA Apto

024400 THIAGO PAES LEME VIANA Ausente

001712 THIAGO VICENTE FELICIANO Apto

007402 TIAGO DOMINGUES HASSE VAZ Apto

016130 TIAGO FERREIRA DANTAS Apto

025184 TIAGO NEVES DE SOUSA FILHO Apto

019750 TULIO RUAM MODESTO Apto

017372 UELTON BARROS Apto

024664 VAGNER ROCHA SANTOS Não Apto

009942 VALDENEI LIMA DA SILVA Apto

019256 VANDERLEI DOS SANTOS JUNIOR Ausente

023763 VANESSA ORSI Apta

015120 VANESSA SATURNO DA SILVA Ausente

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

PRAIA GRANDE

12

004320 VICTOR DA SILVA FERREIRA Apto

007222 VICTOR MARQUES SILVA Apto

022827 VINICIUS ALVES CASTRO Não Apto

019431 VINICIUS FONSECA DE QUEIROZ SILVA Apto

010312 VINICIUS LADISLAU DA SILVA Apto

017291 VINICIUS MARANE RIBEIRO DOS SANTOS Apto

022613 VINICIUS MENDES TEIXEIRA Apto

016980 VINICIUS OLIVEIRA MENEZES Ausente

009466 VINICIUS RODRIGUES DA SILVA Apto

005358 VINNYCIUS AUGUSTO SANTANA DIAS Apto

004801 WAGNER CASSIO ALONSO Apto

003270 WELLINGTON SILVA DE FARIAS Não Apto

023997 WELLITON DA SILVA SOBRINHO Não Apto

018166 WESLEI LUIZ ROCHA Apto

002202 WESLEY LEITE DE LIMA Apto

005137 WEVERSON DA SILVA CRUZ Apto

025608 WIGNER MATOS COSTA Ausente

019494 WILLIAM HENGLER HESSEL Apto

015388 WILLIAN APARECIDO BARROSO Apto

015263 WILLYAN MOLINA BUENO Apto

004231 YGOR GABRIEL ALMEIDA DO NASCIMENTO Ausente

001114 YURI DOS SANTOS SILVA Apto

025834 YURI ILITCH SOARES BEZERRA Apto